
ZARZĄDZENIE NR 1/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie powołania zastępcy Burmistrza Stronia Śląskiego.

Działając na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zmianami) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1458 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co 
następuje:

§ 1. Powołuję z dniem 3 grudnia 2018 r. Pana Lecha Kaweckiego na stanowisko Zastępcy Burmistrza 
Stronia Śląskiego. Do zadań Zastępcy Burmistrza Stronia Śląskiego w szczególności należeć będzie:

1. nadzór nad prowadzeniem gospodarki komunalnej,

2. pozyskiwanie środków zewnętrznych na realizację inwestycji gminnych,

3. planowanie i nadzór nad realizacją inwestycji infrastrukturalnych,

4. planowanie i organizowanie transportu publicznego,

5. nadzór nad sprawami wynikającymi z zakresu działalności Referatu Gospodarki Przestrzennej, 
Infrastruktury Technicznej i Ochrony Środowiska oraz Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim,

6. nadzór nad realizacją spraw związanych z ochroną środowiska,

7. nadzór nad realizacją spraw związanych z bezpieczeństwem publicznym i ochrona przeciwpożarową,

8. nadzór nad działalnością spółek komunalnych gminy.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Stronia Śląskiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 3 grudnia 2018 roku. 

 

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: 9893FE52-4943-425A-B90C-3EF0817E1E7E. Podpisany Strona 1


		2018-11-26T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




